Município de Itaperuna
Estado do Rio de Janeiro

Secretaria Municipal de Gabinete
Rua Izabel Vieira Martins, nº 131, 2º andar, Presidente Costa e Silva – CEP.: 28300-000
Tel.: (22) 3824-6600

PORTARIA Nº 5579 DE 27 DE JULHO DE 2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPERUNA-RJ, no uso

de suas atribuições legais e considerando o que consta do Processo

Administrativo PMI nº 7336/2020,

R   E   S   O   L   V   E :

Art. 1º - NOMEAR os servidores abaixo relacionados para

comporem a COMISSÃO DE MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO

para acompanhamento dos repasses feitos através do Termo de Parceria,

celebrado entre a Secretaria Municipal de Assistência Social Trabalho e

Habitação e a Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Itaperuna

(APAE), de acordo com a Lei nº 13.019, de 31 de julho de 2014, conforme

Processo PMI nº 1507/2020, a saber:

 Jonatas Magalhães da Silva;

 Layla Gentil Goulart Batista;

 Juliana Amil de Oliveira;

 Luiza Costa Araújo;

 Felipe Alves Vargas.

Art. 2º - Na Secretaria Municipal de Assistência Social,

Trabalho e Habitação se procederão as anotações necessárias e demais

providências.

Art. 3º - Publique-se e cumpra-se.

Itaperuna, 27 de julho de 2020.

MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA PINTO

PREFEITO MUNICIPAL